
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：106                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 160,981 53.73 160,981 53.73

2 127,642 47.82 288,623 51.06

3 185,196 42.66 473,819 47.66

4 170,086 19.57 643,905 39.03

5 148,512 8.29 792,417 32.01

6 198,798 24.46 991,215 30.86

7 201,085 36.75 1,192,301 31.82

8 167,771 -2.88 1,360,072 26.25

9 141,048 -22.89 1,501,120 19.12

10 165,080 -14.30 1,666,200 14.69

11 167,003 -10.85 1,833,203 11.77

12 213,805 14.71 2,047,008 12.07

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


